[bookmark: _GoBack]关于召开2016年省部共建高校工作研讨会的
通知
各共建高校：
    现将召开2016年省部共建地方高校工作研讨会议的有关事项通知如下：
    一、会议主题
    省部共建高校社会服务能力与评价
    二、会议时间、地点
    会议时间：2016年12月15日，会期一天。12月14日报到。
    会议报到地点：绵阳市绵州酒店
    地址：四川省绵阳市涪城区临园路东段62号
    三、参加人员
1.教育部相关司局领导。
2.邀请部分省部共建高校校长。
    3.请各校省部共建工作（共建办、规划处、校办等）负责人参加会议。
    四、其他事项
    1.请与会同志围绕会议主题，认真准备会议发言材料，提出具有必要性、可行性的工作建议。
    2.本次会议不收取会务费，与会人员交通费、住宿费按标准自理。
    3.请各参会高校于2016年12月8日前将会议回执（附件）以传真或电子邮件方式反馈给西南科技大学会务组。西南科技大学负责安排接站事宜。

会务组联系人：李克龙；费小丹
联系电话：0816-6089843，15881427537（李克龙），15280991886（费小丹）
电子邮箱：fzgh@swust.edu.cn
特此通知。

教育部省部共建工作研究中心     西南科技大学

2016年12月5日

会议回执
2016年省部共建高校工作研讨会回执

	单位名称

	联系人

	手机

	邮箱

	参会人名单

	参会人姓名
	性别
	民族
	职务/职称
	手机
	邮箱/传真

	酒店客房需求

	房间类型
	                 预定数量

	单间

	标间

	餐饮需求

	是否民族餐

	有无过敏食物

	交通需求

	到达时间

	航班号/车次

	终点站

	是否需要接站
	是           否

温馨提示：绵阳已开通多地航班，也可飞往成都，再转乘动车抵达绵阳（时长约80分钟），若无合适动车车次，可乘机场大巴（时长约120分钟）。

1